Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

Администрация Усть-Удинского муниципального образования

ПРОТОКОЛ
заседания органа тарифного регулирования

Утверждаю

Глава Усть-Удинского

 муниципального образования

________________ Р.Р.Валеев

Повестка дня: О  проведении корректировки  долгосрочных тарифов на питьевую воду на 2017-2018 годы,  для ООО «Теплоком»

По списку членов органа тарифного регулирования – 5;

присутствовали – 5:

Валеев Р.Р.- председатель органа тарифного регулирования,

Обуздин В.В.- заместитель председателя органа тарифного регулирования
Кочкина О.Л.- член органа тарифного регулирования

Евдокимов И.А. – член органа тарифного регулирования

Евдокимова Н.В..- ответственный секретарь органа тарифного регулирования
Председательствующий: Валеев Р.Р.

Открывая заседание, председательствующий известил присутствующих о правомочности заседания органа регулирования ,огласил повестку дня.

Председательствующий огласил постановление Администрации Усть-Удинского муниципального образования « О внесении изменений в постановление от 25.11.2016 г № 148 « Об установлении долгосрочных тарифов на 2016-2018 годы для ООО «Теплоком»,  ,руководствуясь:

- Федеральным законом от 07.12.2011 г № 416-ФЗ « О Водоснабжении.,»,

- Постановлением Правительства РФ от 13.05.2013года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»
- распоряжением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2016 года № 2464-р « Об установлении предельных индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2017 год.,
-Приказом Федеральной Службы по тарифам от 27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»
Правление органа регулирования тарифов РЕШИЛО:

1.Внести изменения в постановление администрации Усть-Удинского муниципального образования от 25 ноября 2015 года № 148 « Об  установлении долгосрочных тарифов для ООО «Теплоком»
2.Тарифы , действуют  с 1 января 2017года по 31 декабря 2018 года.
Результаты голосования от 16.12.2016г :

3а- 5 (четыре)

Против-0(ноль)

Воздержался-0(ноль)

Заместитель Председателя органа  тарифного регулирования                         В.В.Обуздин
Ответственный секретарь органа  тарифного регулирования                         Н.В.Евдокимова